江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕191号

关于举办 2024年江苏省青少年科技教育协会

（连云港地区）会员活动日的通知

各单位会员、个人会员及相关单位：

为进一步加强江苏省青少年科技教育协会会员间的交流

与合作，将服务工作惠及协会会员，提升协会会员的归属与荣

誉感，扩大会员规模，特举办江苏省青少年科技教育协会（连

云港地区）会员活动日。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：江苏省青少年科技教育协会

承办单位：连云港师范高等专科学校第二附属小学

二、活动时间与地点

1.时间：2024年 12月 21日 9:00。

2.地点：连云港师范高等专科学校第二附属小学（江苏省

连云港市海州区振海路 199号）。

三、活动对象

江苏省青少年科技教育协会（连云港地区）单位会员及个

人会员。

四、活动内容

1.经验分享，邀请优秀单位会员代表及个人会员代表进行

科技教育工作经验分享。

2.互动交流，设置自由交流环节，促进会员之间的深入交

流与合作。

3.活动总结，对本次活动进行总结与反馈，评估活动效果。

五、报名方式

本次活动名额有限，请参与活动的教师于 2024 年 12 月

19日 16:00前扫描下方二维码在线填写活动回执提交报名。

六、其他事项

1.请各会员单位及个人积极参与，共同为江苏省青少年科

技教育事业的发展贡献力量。

2.联系人：徐老师，联系电话：025-86670189。

江苏省青少年科技教育协会

2024年 12月 16日